
                                              veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                                                                                                  „Dodávka nábytkového vybavení pro zařízení SKM v Lednici“ 

                            

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2/18/O 

Dodávka nábytkového vybavení pro zařízení SKM v Lednici 

uzavřen podle ust. § 2586 an. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi níže 
uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva“): 

 

 

Kupující:                               Mendelova univerzita v Brně 

Se sídlem:                                       Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

Statutární orgán:                             prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 

Ke smluvnímu ujednání oprávněni: prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 

                                                        Ing. Jana Hradská, ředitelka Správy kolejí a menz  

  

kontaktní osoba 

v technických záležitostech:            XXXXX, mobil XXXXX, e-mail: XXXXX 

                                                        XXXXX, mobil XXXXX, e-mail: XXXXX 

IČO:                                                 621 56 489;  

DIČ:                                                 CZ62156489 

Bankovní spojení:                           XXXXXX  

číslo účtu:                                       XXXXX; 

Veřejná vysoká škola, zřízena ze zákona, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

na straně jedné a dále v textu pouze jako „Kupující“ 

 

a 

 

Prodávající:                              Artspect, a.s. 

Se sídlem:                                        Marešova 643/6, 198 00 Praha 

adresa pro doručování (je-li odlišná od shora uvedené): XXXXX, XXXXX 

jednající:                                          Jaroslav Burian 

IČO:                                                 28123395;  

DIČ:                                                 CZ28123395 

Bankovní spojení:                           XXXXX  

číslo účtu:                                       XXXXX  

zápis do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze: oddíl B, vložka 18335  

na straně druhé a dále v textu pouze jako „Prodávající“ 

 

 



                                              veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                                                                                                  „Dodávka nábytkového vybavení pro zařízení SKM v Lednici“ 

                            

Strana 2 (celkem 3) 

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením §2586 a násl. občanského zákoníku 

tento Dodatek č. 1 

 

 

Článek 1 

Předmět dodatku  

 

 
Předmětem dodatku je ujednání mezi smluvními stranami o níže uvedených změnách Kupní smlouvy podepsané dne 
9.1.2018: 

- změna termínu dodání dle čl.5, bod 5.1. 
- změna položky N14 uvedené v Příloze č.1 Technická specifikace, Typizovaný nábytek – rozkládací sedačka 

 
 
 

Článek 2 

Dodací doba  

 

Smluvní strany souhlasí s posunem termínu dodání z důvodů na straně Kupujícího – ukončení stavebních prací se 
předpokládá k datu 24. 3. 2018. Z toho důvodu je termín  dodání upraven následovně: 

Zahájení dodávky: 3. 4. 2018 

Dokončení a protokolární předání dodávky: 15. 4. 2018  

Z důvodu probíhajících stavebních prací může být doba zahájení dodávky posunuta o 5 (pět) pracovních dní. Termín 
předání dodávky nebude posunem ovlivněn. 

 

 

Článek 3 

Cena dodávky 

Cena dodávka se změnou pol.N14 Přílohy č. 1 – Technická specifikace, Typizovaný nábytek v souladu s podepsaným 
změnovým listem č.1 mění následovně: 

 

Cena původní: 

 Kč bez DPH DPH v Kč Kč včetně DPH 

Dodávka typizovaného nábytku 299 513,00 62 897,73 362 410,73 

Dodávka atypického nábytku 385 380,00 80 929,80 466 309,80 

CELKEM 684 893,00 143 827,53 828 720,53 

 

 



                                              veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                                                                                                  „Dodávka nábytkového vybavení pro zařízení SKM v Lednici“ 

                            

Strana 3 (celkem 3) 

 

Cena nová: 

 Kč bez DPH DPH v Kč Kč včetně DPH 

Dodávka typizovaného nábytku 334 317,00 70 206,57 404 523,57 

Dodávka atypického nábytku 385 380,00 80 929,80 466 309,80 

CELKEM 719 697,00 151 136,37 870 833,37 

 

Článek 4 

 

Ostatní ujednání  Kupní smlouvy  ze dne 4. 1. 2018 zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek č. 1 Kupní smlouvy byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran. 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že v celém obsahu této smlouvy včetně jejich příloh společně určily a 

stanovily veškeré informace, které podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, nelze uveřejnit (zejména osobní 

údaje, obchodní tajemství, informace chráněné právem k nehmotným statkům a další). Na základě tohoto ujednání pak 

smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v Informačním systému registru smluv. 

 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy včetně jejich příloh a metadat v Informačním systému registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, provede objednatel. 

Tento dodatek č. 1 Kupní smlouvy  nabývá platnosti dnem podpisů oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

V Brně dne 13. 2. 2018                             V Humpolci dne 5. 2. 2018 

 

Za Kupujícího      Za Prodávajícího 

 

  

…………………………………………      ……………………………………… 

 prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.                                                   Jaroslav Burian 

                       rektorka          předseda představenstva 

 

 

…………………………………………. 

         Ing. Jana Hradská 

ředitelka Správy kolejí a menz 



ZMĚNOVÝ LIST Č. 01 

k veřejné zakázce „Dodávka nábytkového vybavení pro zařízení SKM v Lednici“ 

 

Datum předložení ZL:___2.2.2018___________________________________________________ 

Zadavatel:  Správa kolejí a menz , Mendelova univerzita v Brně 

Objekt:  Valtická 538, 691 44 Lednice na Moravě 

 

Název změny: změna pol.N14 Přílohy č.1 – Technická specifikace, Výpis typizovaného nábytku 

__________________________________________________________________________________ 

Důvod změny:  

Po vyvzorkování nabízených položek bylo zjištěno, že pol.N14 uvedená v nabídce (rozkládací sedačka,  

cena 10.454,00 Kč bez DPH/ks) neodpovídá kvalitou požadavkům na využití jako doplňkového lůžka  

pro ubytovaného hosta.  

Architektem byla odsouhlasena náhrada za sedačku cenu vyšší kvality a tím i ceny. 

 

__________________________________________________________________________________ 

Popis změny: 

Pol.N14 – rozkládací sedačka v cena 10 454,00 Kč bez DPH, počet ks 4 nahrazena rozkládací sedačkou  

Siesta + 2x područky (10cm/15cm), čalounění Luna 35, nožičky buk 4D černé – 19155,- Kč bez DPH/ks. 

__________________________________________________________________________________ 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 

žádný 

 

Orientační cenový dopad: Odpočet:____41.816,00_____________________________________ 

   Připočet: ____76.620,00____________________________________ 

   Celkem:   ____34.804,00____________________________________ 

 

 Jméno Datum Podpis Razítko 

Za objednatele:     

Za dodavatele:     

 

 

 


		2018-02-13T15:20:10+0100




